
Druk Nr 80/2007 
Projekt  
z dnia 13 kwietnia 2007 

 
 
UCHWAŁA Nr 
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 
z dnia 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletnich Programów Inwestycyjnych Miasta Łodzi. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 
r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, i Nr 167, poz.1759), Rada Miejska w Łodzi  
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XXVI/378/04 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
4 lutego 2004 r. w sprawie Wieloletnich Programów Inwestycyjnych Miasta Łodzi, 
zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr XLVI/801/05 z dnia 30 marca 2005 r., Nr 
LXXIII/1398/06 z dnia 30 sierpnia 2006 r., Nr LXXVI/1457/06 z dnia 18 października 2006 
r. oraz Nr III/38/06 z dnia 27 grudnia 2006 r., w punkcie V Gospodarka odpadami 
komunalnymi akapity „Okres realizacji programu” oraz „Całkowity koszt programu” 
otrzymuje brzmienie: 

 
„Okres realizacji programu obejmuje lata 2003-2011 (w latach poprzednich ponoszono 
nakłady na następujące zadania: sortownia i stacja przeładunkowa odpadów oraz 
kompostownia odpadów w Łodzi). 
 
Całkowity koszt programu (z kosztami niekwalifikowanymi) wynosi ok. 122 mln zł, 
z czego dotychczas wydano według przybliżonego stanu na koniec 2006 r. - 89,7 mln zł. 
Program finansowany jest z środków własnych miasta, funduszu ISPA oraz pożyczki 
z NFOŚ i GW i WFOŚ i GW”. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 
 

Maciej GRUBSKI 
Projektodawcą jest Prezydent Miasta Łodzi 


	Przewodniczący 

